
KAIP SUSIKURTI PRISIJUNGIMO PASKYRĄ PRIE VILNIAUS MIESTO KLINIKINĖS 
LIGONINĖS VIRTUALIOSIOS MOKYMOSI APLINKOS MOODLE 

 
1. Atsidarę interneto naršyklę į adreso lankelį suveskite adresą: https://vmkl.vma.liedm.lt 
2. Atsidarys Vilniaus miesto klinikinės ligoninės virtualiosios mokymosi aplinkos langas: 

 
3. Paspaudžiame nuorodą „Prisijungti“ 

 
4. Atsidariusiame lange spaudžiame nuorodą „Kurti naują paskyrą“ 

 
 
 

https://vmkl.vma.liedm.lt/


 
5. Atsidariusiame lange suvedame savo duomenis: 

 
 
 
Sugalvokite savo naudotojo vardą, jis ne būtinai turi sutapti 
su Jūsų vardu: pvz: ritux12 Naudotojo vardas turi būti tik 
iš mažųjų raidžių 
 
 
Sugalvokite slaptažodį, kurį turėsite prisiminti kitų 
prisijungimų metu. Dėmesio, slaptažodyje turi būti: ne 
mažiau 8 simboliai; didžiosios ir mažosios raidės; ne 
mažiau vieno simbolio * arba # arba – pvz: Rimcimci1* 
 
Įveskite savo elektroninio pašto adresą. Prioritetą teikite 
pašto adresui, kuris baigiasi @vmkl.lt. Jeigu jo neturite, 
įveskite kitą savo pašto adresą. 
 
Pakartokite savo elektroninio pašto adresą 
 
Teisingai įveskite savo vardą 
 
 
Teisingai įveskite savo pavardę 
 
 
Įveskite miestą. Pvz: Vilnius 
 
 
Pasirinkite šalį: pvz: Lietuva 
 
Nuspauskite mygtuką „Kurti naują mano paskyrą“ 
 

 
6. Iš MOODLE į savo elektroninį paštą gausite patvirtinimo laišką. Paspauskite jame esančią 

nuorodą ir Jūs aktyvuosite savo paskyrą. 

 
 
SVEIKINAME, Jūs susikūrėte savo Vilniaus miesto klinikinės ligoninės virtualiosios mokymosi 
aplinkos paskyra. Linkime Jums įdomių mokymų 


